

**Obec Rasošky**  
**552 21 Rasošky 50**

IČO 00272973

☎ 491 810 628, 724 179 725, starosta 725 081 022

dat.schránka: 4dda54p

✉ ou.rasosky@c-box.cz

---

Pan

Martin Ambros

nar. 4. 3. 197

yrsova 153

664 17 Tetčice

DS: 1111313

V Rasoškách dne 28. března 2017

č.j. OUR/56/2017

Poskytnutí informace

Dobrý den,

k Vaší žádosti ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím Vám sdělujeme

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu je 207 domácností, úhrada za svoz odpadu se provádí přímo svozové firmě
- 2) a) v naší obci jsou tři sběrná místa na třídění odpadu, sběrný dvůr nemáme  
b) třídí se papír, plast, sklo, železo, textil, v letní sezoně bioodpad, dvakrát do roka se provádí svoz nebezpečného odpadu  
c) celkový počet kontejnerů je 9 plastových 1100 l a 4 plastové 1300 l na sklo, 1 na textil
- 3) naše obec využívá možnosti bezplatného zapůjčení od firmy EKO-KOM, a.s. Praha na textil od firmy DIMATEX CS, spol s r.o., Stráž nad Nisou
- 4) Svaz komunálního a tříděného odpadu provádí firma Marius Pedersen, a.s. Hradec Králové

S pozdravem

**OBEC RASOŠKY**  
**552 21**

Oldřich Rezek  
Starosta obce Rasošky

